Smluvní strany se dohodly, že cena Zboží dodávaného Prodávajícím na základě této smlouvy
byla stanovena v souladu s nabídkovou cenou Prodávajícího
nabídnutou v rámci zadávacího
řízení veřejné zakázky zadávané v systému E-ZAK, evidenční číslo: P25V00000044 a činí:

1 561 450,- Kč (slovy: jedenmilionpětsetšedesátjednatisícčtyřistapadesát) bez DPH
327 904,50 Kč (slovy: třistadvacetsedmtisícdevětsetčtyři ) DPH 21%
1 889 354,50 Kč (slovy: jedenmilionosmsetosdesátdevěttisíctřistapadesátčtyři) včetně DPH.

2. Tato cena je považována za cenu
nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnující veškeré
náklady spojené s dodáním Zboží, včetně dopravy, instalace, licencí, příslušenství, dokladů a